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ÅBY den 26 juli 2011 

  

Uppsägning av ingångna avtal på grund av att kommunen inte fullföljer sin del av avtalen, 
samt aktivering av tidigare krav på ersättning på 23 millioner jämte ränta. Grunden för 
beloppets storlek har vi gått igenom noggrant vid medlingssamtalen. 

Jag trodde i min enfald att även Ni skulle respektera ingångna avtal,. men oj vad jag 
bedrog mig. 

Det här brevet finns på internetsidan 
http://www.tunaforsnytt.se/Avtal/Uppsagning%20avtal%20krav.htm  

Ni fyra, kommunalrådet Eva Andersson, kommundirektören Åsa Byman Falck, 
stadsjuristen Martine Christensen och kanslichefen Pär Höglund. Jag kan inte få det till 
något annat att Ni aktivt vägrar att lämna ut, viktig information som dessutom är 
offentliga handlingar. Ni "förbjuder" även andra att lämna ut offentliga handl ingar. Att 
som myndighet aktivt skydda människor som begår eller har begått brott, det är 
skrämmande. Ni är en skam för Norrköpings kommun. För visste är det väl ett brott att 
vittna falskt, ljuga i domstolar skriva falska intyg mm. 



Att skydda människor i sin myndighetsutövning som begått brott.. Då ha man fallit mycket 
djupt. I regel är det partikamrater till Jan-Olov Johnson och Eva Andersson, som anser sig stå 
över våra lagar. Jag räknar med att varenda politiker i Sverige, ska vara informerade hur det 
går till i Norrköping, innan jag avslutar det här. Fifflande politiker, biljakter med 
kommunalråd inblandade, ansökningar om statliga bidrag på falska uppgifter, det är ganska 
vanligt. Nu kan vi lägga till vägran att fullfölja ingångna avtal, och vägran att lämna ut 
offentliga avtal. Eller vägran att tala om vem som beslutat att förneka redan beviljade 
bygglov. 

Förmodligen tycker Ni att det är Ok att vittna falskt, få auktoriserade värderingsmän att 
halvera värderingar. Förmodligen tycker Ni att det är OK att en tidigare bygglovchef Bengt 
Johansson kan förneka i princip vilket bygglov som helst, när han är på det humöret. Passar 
det att under ed att ändra sig så att det passar för dagen så gör han det. Vad gör Ni för att 
stoppa sådana saker, inget? 

Att inte vidta kraftfulla åtgärder mot dom, som vittnar falskt, sysslar med bestickning, kränker 
vanliga medborgare, patienter inom åldringsvården. Deltar i biljakter under flera timmar. Då 
ska man ställa sina platser till förfogande. 

Jan-Olov Johnson pekar indirekt ut Kaj Almqvist som ensam ansvarig för de falska 
uppgifter han lämnade till media. Det har Almqvist aldrig dementerat. Ni har inte heller 
förnekat påtryckningar i mina ärenden 

Ni toppstyr olika tjänstemän. Vi har   flera tjänstemän som vittnat falskt under ed.  För någon 
annan än Ni fyra, kan väl inte vara skyldiga att se till att våra avtal följs. Ni sänder ut helt 
felaktiga signaler till allmänheten. Inte ens Era egna politiker får veta hela sanningen. 

Vi har två tunga avtal, ett som gäller återställandet av Torshagsån, där Ni efter ca 15 år vägrar 
att återkalla Ert krav på rättegångskostnader, som ligger hos kommunens inkasso. 

Det är fullständigt korkat att förneka redan beslutade bygglov, ännu mer korkat är det att 
förneka bygglov som kommunen redan utrett att dom finns. Ännu mer korkat är det att 
förneka bygglov som Länsstyrelsen, Länsrätten, Kammarrätten och Regeringsrätten har 
konstaterat att det finns, 

Avtalet om återställandet av Torshagsån där jag förband mig att inte föra lagligförklaringen av 
den kulverterade sträckan vidare, till Högsta domstolen.  >>>>> Det är inget jag tänker föra 
upp i Högsta domstolen. 

Punkten C1 andra stycket så förbinder vi oss att stå för våra rättegångskostnader, det innebär 
att fordran hos kommunens inkasso ska tas bort. Under punkten B3 så ställer sig kommunen 
positiv till att bygga utmed Gamla Stockholmsvägen. Av den anledningen har jag vägrat att 
betala för det avslagna bygglovet som ligger hos kommunens inkasso. Kommunen har 
dessutom förklarat att man inte bryr sig om ingångna avtal. Samtliga inkassokrav har ingått i 
vår sista avtal och skulle tas bort.. 

 Avtalet som skulle avsluta vår konflikt >>>>> 

Under punkten 5 står Genom denna överenskommelse är samtliga mellan parterna med 
avseende på krav från Adsell slutligt reglerade ……… 



Det andra avtalet skulle vara ett avslut på det som varit, där Ni först efter 18 månader tog bort 
ett krav som vi förhandlat bort.  

Martine Christenssen och Pär Höglund har klart deklarerat att vår överenskommelse, ger 
kommunen rätt att vägra uttala sig i mina ärenden. 

Ni vägrar att uppge om f.d. kommunalrådet Jan-Olov Johnson har sökt och fått 30 millioner 
till ett projekt i Ringdansen. 

Ni vägrar att uppge om han som han uppgett i en rättegång fått 120 brev från mig, låtit 
diarieföra dom och överlämnat dom till juridik och säkerhet för att besvaras. Eller om han 
bara har kastat dom. 

Ni vägrar att uppge vilka som under bygg och miljöskyddsnämndens ordförande Jan-Erik 
Karlssons ledning, förnekade vid ca 5 tillfällen bygglov, som vunnit laga kraft vid tre 
tillfällen. 

Den tidigare ordföranden Jan-Olov Öster i bygg och miljöskyddsnämnden fick också  en enig 
nämnd att förneka bygglov för upplag. Har nämndledamöterna inte bättre kunskaper i PBL. 

Lars Söderström vägrar att lämna ut handlingar som berör regleringen och svartbyggen vid 
Torshagsån. 

Chefen för stadsbyggnadskontoret Hans Revenhorn svarar inte ens på brev. 

Det gör inte kommundirektören Åsa Byman Falck heller. 

Martine Christensen ”förbjuder” bygg och miljöskyddsnämndens kontor att lämna ut vissa 
handlingar. 

F.d. bygglovchefen Bengt Johansson kan ena dagen som handläggare besluta om bygglov för 
upplag, andra dagen kan han förneka samma bygglov.>>>> 

Bengt Johansson och stadsjuristen Siv Lejefors gör senare en utredning som kommer fram till 
att jag saknar i princip alla bygglov på min fastighet >>>> 

Lejefors får auktoriserade auktoriserade värderingsmannen C-G Mineur värderingsföretaget 
Forum, att minska en värdering kraftigt vid två tillfällen.    >>>>>> 

Christensen skriver till kommunens försäkringsbolag att Adsell har bygglov men det förnekar 
vi ändå.  >>>>  >>>>> 

Kommunekologen Kaj Almqvist som var mycket väl informerad om dels att jag hade 
kontaktat kommunen innan jag 1992 kulverterade Torshagsån. Han visste också att jag 
hade byggnadslov för dom verksamheter jag hade på fastigheten. Ändå så lämnar han 
material till media som tolkas som ”att jag har svartbyggt en parkering ovan 
Torshagsån genom att kulvertera Torshagsån, utan att överhuvudtaget kontakta 
kommunen”  Pressmeddelandet       >>>>> 

Vad som sändes  >>>>> 



Chefen för kommunens inkasso Jan Bergestål vägrar att lämna ut vem, som är ansvarig för att 
det finns krav på mig på kommunens inkasso. 

Kommunalrådet Eva Andersson vet inte om det finns krav på mig. Trotts att hon fått 
fullständig bevisning på att kommunala tjänstemän inte drar sig för vittna falskt så har hon det 
största förtroende för dom.     >>>>>> 

Kommunens vägran att när det passar vägra lämna ut digitala kopior, motiverar Pär Höglund 
med att kommunen inte har någon skyldighet till detta. Men varför vägrar kommunen bara när 
det är känsliga saker som ska kopieras, och när det är jag som är beställare. 

Att det förekommer ett omfattande ministerstyre i Norrköping, med politiker som tappar 
fotfästet när dom fått förtroendet att representera oss, är fullständigt klart. 

Det går inte att dribbla med verkligheten i dagens samhälle, det borde NI inse. Det finns bara 
ett sätt att ha ryggen fri och det är att noga följa gällande regler och lagar. 

Räkna med att det kostat skattebetalarna ca. 40-50 millioner genom att hålla Kaj Almqvist, 
Jan-Olov Johnson och Jan-Erik Karlsson under armarna. 

Johnsons och Karlsson skadar naturligtvis andra fackliga förtroendemän med sitt 
agerande. Övriga inblandade spär på myndighetsföraktet. 

  

Jag anklagar Er för att aktivt undanhålla uppgifter, som jag behöver dels i mitt arbete 
men även för att kunna rentvå mig. 

Varje människa har rätt att fritt förfoga över sin egendom. Varje människa har rätt till 
en fri och saklig domstolsprövning. Vi har yttrandefrihet. Detta är något som även Ni 
fyra ska respektera. 

Emotser en bekräftelse från kommunen med besked om Ni vill diskutera detta, eller om vi ska 
gå till rätten direkt. Johnson vill som Ni vet att alla mina ärenden ska dras i rättssystemet. 

Det är inte den som gräver fram oegentligheter inom kommunen som skadar 
kommunen. Det är dom som inte stoppar dom som pysslar med oegentligheter som 
skadar kommunen. 

  

Emotser Ert svar 

  

Klas Adsell 

 


